
AKČNÍ
NABÍDKA

ÚNOR 2017

Akční ceny platí od 01. 02. 2017 do 28. 02. 2017 nebo do vyprodání zásob w w w . p h a r m a p o i n t . c z

RýmA

akční cena

– 11 Kč

94,-

105,-

Otrivin Menthol 
1mg/ml
10 ml

RýmA

akční cena

– 22 Kč

97,-

119,-

Ibalgin 400
100 potahovaných tablet

Muconasal® 
Plus
10 ml

Bolest

akční cena

– 30 Kč

109,-

139,-

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů,  

zad, svalů, kloubů a menstruační  
bolesti,

• snižuje horečku,
• tlumí zánět.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
Růžový Ibalgin® je jen jeden.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ibuprofenum

Uvolní ucpaný nos rychle  
a nadlouho
• účinkuje během 5 minut
• působí až 10 hodin
S éterickými oleji (máta, 
eukalyptol), které zvlhčují  
a ošetřují nosní sliznici.
Lék k nosnímu užití. Léčivá látka 
tramazolini hydrochloridum.

Mucosolvan®

100 ml

• Rozpouští hlen
• Usnadňuje vykašlávání
• Chrání před novým zahleněním
V akci také Mugotussol™ sirup  
na suchý kašel 190 ml, cena   
139 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka  
ambroxoli hydrochloridum (Mucosolvan®).

Léčivá látka dextromethorphani
hydrobromidum monohydricum 

(Mugotussol™ ).

KAšel 

akční cena

– 15 Kč

104,-

119,-

Nalgesin S
30 tablet

Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením.
V akci také Nalgesin S, 20 tablet, 
cena 104 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka 
naproxenum natricum.

Bolest

akční cena

– 46 Kč

134,-

180,-

COLDREX  
MAXGRIP CITRON 
10 sáčků 

Lék ve formě horkého nápoje, který 
účinně uleví od příznaků chřipky a 
silného nachlazení. Zvýšená dávka 
paracetamolu.  Snižuje horečku, tlumí 
bolesti, uvolňuje ucpaný nos.
Lék k vnitřnímu užití.

ChřipKA,  
nAChlAzení

akční cena

– 15 Kč

154,-

169,-

Paralen Grip  
chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

Účinná kombinace proti příznakům  
chřipky a nachlazení, která pomáhá zbavit se:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
Díky obsahu kofeinu působí také  
proti únavě a ospalosti.   
V akci také Paralen Grip chřipka  
a kašel, 24 potahovaných tablet,  
cena 109 Kč.
Lék k vnitřnímu užití.

ChřipKA,  
nAChlAzení

akční cena

– 30 Kč

109,-

139,-

TANTUM VERDE  
LEMON orm.pas.20x3mg  
20 pastilek

• Rychle ulevuje od bolesti v krku.
• Působí proti zánětu.
• 4 příchutě
• Pro děti od 6 let a dospělé.
V akci také roztok ke kloktání  
TANTUM VERDE orm. ggr.  
1x120 ml, cena 134 Kč.
Lék s účinnou látkou benzydamin 
hydrochlorid. K místnímu užití v ústech 
a v krku.

Bolest v KRKu

akční cena

– 25 Kč

124,-

149,-

Oscillococcinum®  
30 dávek

HOMEOPATICKÝ LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK
Oscillococcinum se užívá preventivně 
a od prvních příznaků.  
Představuje léčbu pro  
celou rodinu bez věkového  
omezení.
V akci také Oscillococcinum®  
6 dávek, cena 159 Kč.
Homeopatický léčivý přípravek k 
vnitřnímu užití.

pReventivně A od 
pRvníCh příznAKů

akční cena

– 86 Kč

549,-

635,-

• Sprej s chladivou silou mentolu a eukalyptu. 
• Uvolní ucpaný nos do 2 minut  

a až na 12 hodin.
• Bez konzervantů. 
V akci také Otrivin 1PM, 10 ml,  
cena 84 Kč.
Nosní sprej s dávkovačem, roztok  
obsahuje xylometazolin. Lék k podání  
do nosu.



AKČNÍ NABÍDKA ÚNOR 2017

Petit Drill Sirup 
na suchý kašel
125 ml

Voltaren 140mg 
léčivá náplast
5 ks

Sirup na suchý kašel s glycerolem.
Pro děti a kojence od 6 měsíců  
do 6 let.S jahodovou příchutí,  
bez cukru, bez barviv. Zklidňuje  
podráždění způsobující suchý  
kašel díky vytvoření ochranného  
zvlhčujícího filmu.
Zdravotnický prostředek

Tenká, samostatně balená léčivá 
náplast pro úlevu od akutní 
bolesti, zánětu a otoku, přímo v 
místě aplikace. Působí 24 hodin při 
použití 2x denně. 
Lék na vnější použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. 

akční cena

akční cena

– 37 Kč

– 60 Kč

99,-

269,-

136,-

329,-

KAšel

topiCKá Bolest

Stérimar® Cu
50 ml

• Přírodní mořská voda s příměsí 
mědi na infekční bakteriální rýmu.

• Měď působí protibakteriálně. 
• Vhodný pro všechny věkové 

kategorie.
Zdravotnický prostředek, CE 0459.

akční cena

– 35 Kč

174,-

209,-

RýmASinex Vicks
Aloe a eukalyptus
15 ml

Nosní sprej Sinex Vicks s aloe  
a eukalyptem pro účinnou úlevu  
od rýmy a ucpaného nosu.  
Přípravek mohou používat dospělí 
a děti od 6 let.  

Lék k aplikaci do nosu s účinnou látkou  
oxymetazolin hydrochlorid 0,5mg/ml. 

akční cena

– 20 Kč

79,-

99,-

RýmA

Voltaren Forte 2.32% gel
150 g

Analgetikum ve formě gelu s účinkem na 12 hodin.
Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 
Stačí aplikovat 2x denně. 
Snadno otevíratelný uzávěr.
Léky na vnější použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. 

akční cena

– 80 Kč

349,-

429,-

topiCKá Bolest

Centrum pro ženy 50+
30 tablet 

• nový kompletní multivitamín s minerály a stopovými prvky
• specifické složení pro výživové potřeby žen nad 50 let.
V akci také Centrum pro muže 50+ , 30 tablet, cena 227 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 32 Kč

227,-

259,-

multivitAmín

Drosetux neo®  
sirup 
150 ml 

• Léčba suchého  
a dráždivého kašle

• Pro děti od narození*  
a dospělé

• Vhodný i pro těhotné  
a kojící ženy

Homeopatický léčivý přípravek užívaný  
tradičně v homeopatii k léčbě suchého  
kašle, dráždivého kašle nebo jiných forem  
neproduktivního kašle. K vnitřnímu užití.  
*U dětí do 2 let by měla být léčba kašle  
vždy konzultována s lékařem.

akční cena

– 25 Kč

134,-

159,-

KAšel

NOviNKA

Robitussin  
Expectorans  
sirup na  
odkašlávání
sirup 100 ml

• STOP vlhkému kašli
• léčí vlhký kašel, uvolňuje hlen  

a ulevuje dýchacím cestám
• pro děti již od 2 let a dospělé.
V akci také Robitussin 
Antitussicum sirup na suchý 
dráždivý kašel, 100 ml,  
cena 109 Kč.
Robitussin Expectorans na odkašlávání  
(guaifenesinum) a Robitussin  
Antitussicum na suchý dráždivý kašel  
(dextromethorphani hydrobromidum  
monohydricum) jsou léky k vnitřnímu užití.

akční cena

– 23 Kč

109,-

132,-

KAšel

NOviNKA



w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Celaskon 250
100 tablet

Echinaceové  
kapky Imunit
100 ml

Vhodný při nedostatku vitaminu C, např. v zimním období. Vitamin C:
• je důležitý pro imunitu,                                                                                                
• podporuje přirozenou obranyschopnost organismu.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum.

Podporují imunitu při nachlazení. 
Čistý extrakt z kořene rostliny 
Echinacea purpurea a přidaný selen 
posilují obranyschopost organismu.
Doplněk stravy

akční cena akční cena

– 23 Kč – 26 Kč

97,- 154,-

120,- 180,-

imunitAvitAmín

TEREZIA Reishi 
BIO
60 kapslí

GS Dormian Rapid
40 kapslí 

100% houbový přípravek bez 
příměsí. Obsahuje všechny aktivní 
látky celé reishi, které působí ve 
vzájemné harmonii. Reishi podporuje 
obranyschopnost organismu a 
příznivě působí na oběhový systém.
Doplněk stravy

• Pro rychlé usínání a klidný spánek  
po celou noc*

• Účinná kombinace 4 bylinných extraktů*  
ve vysokých dávkách

• Šetrná a nenávyková cesta k Vašemu 
odpočinku

* kozlík, meduňka, mučenka, chmel
V akci také GS Dormian Rapid 20 kapslí,  
cena 119 Kč.
Doplněk stravy

akční cenaakční cena

– 35 Kč– 80 Kč

194,-349,-

229,-429,-

spáneKimunitA

Walmark  
Biopron9® PREMIUM  
30 + 10 tobolek ZDARMA

Komplexní probiotikum s prebiotiky. 
20 miliard a 9 kmenů v denní dávce.
Vhodný při a po užívání antibiotik. 
Doplněk stravy

akční cena

– 39 Kč

234,-

273,-

doplněK  
stRAvyGS Imunostim 

Prevent 
20 tablet

Dvojnásobná síla pro dlouhodobou 
podporu imunity
• přípravek obsahující bakteriální  

lyzát a vitamin C,
• jednoduché dávkování s kúrou  

až na 3 měsíce,
• vhodný pro dospělé i děti od 12 let.
V akci také GS Imunostim Junior,  
20 tbl., cena 174 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 35 Kč

174,-

209,-

doplněK  
stRAvyTEREZIA  

Hlíva ústřičná  
s lactobacily FORTE
10 kapslí

Vhodné při a po 
užívání antibiotik. 
Hlíva ústřičná působí 
jako prebiotikum 
(výživa) pro živé 
mikroorganismy  
a prodlužuje jejich životnost.  
Obsahuje 3 probiotické kmeny  
a 20 mld probiotik v denní dávce.
V akci také TEREZIA Hlíva ústřičná 
+lactobacily+vit. C, 60 kapslí,  
cena 227 Kč; TEREZIA Hlíva ústřičná  
+ lactobacily, 180 kapslí, cena 517 Kč
Doplněk stravy

akční cena

– 22 Kč

87,-

109,-

imunitA

Vitamíny pro diabetiky
30 tablet

Doplněk stravy s obsahem vitaminů, mineralů a antioxidantů,  s obsahem 
chromu pro udržení normální hladiny glukózy v krvi.
Doplněk stravy

akční cena

– 17 Kč

89,-

106,-

vitAmín

zNáte  
z tv



Corega fixační 
krém
40 g
4 druhy 

• Pevná fixace zubní  
náhrady po celý den.

• Pomáhá předcházet ulpívání  
zbytků jídla. 

• Neobsahuje zinek.
V akci také Corega Bio Antibakteriální 
tablety, 30 ks, cena 87 Kč.
Zdravotnický prostředek

KosmetiKA

Ústní hygienA

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHAtÝ BezLePKOvÝ  
SORtiMeNt

9

8

9

31

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

akční cena

– 22 Kč

87,-

109,-

Bepanthen  
Sensiderm krém
50 g 

• Účinně již od prvních projevů ekzému
• Ulevuje od svědění a zarudnutí  

pokožky.
• Přirozeně obnovuje kožní bariéru,  

poskytuje zvýšenou hydrataci  
a regeneruje.

• Je vhodný i pro nejmenší  
Zdravotnický prostředek, L.CZ.MKT.
CC.07.2016.0749

KosmetiKA

akční cena

– 57 Kč

269,-

326,-

Elasti-Q Original 
krém k prevenci strií
200 ml 

Obsahuje 6 účinných  
látek. Pokožku zvláčňuje  
a hydratuje. Zvyšuje  
pevnost a pružnost pokožky.  
Rychle se vstřebává. 
V akci také Elasti-Q Exclusive krém  
proti striím, 150 ml + ProMimi DHA,  
cena 299 Kč
Kosmetika

KosmetiKA

akční cena

– 29 Kč

157,-

186,-

Cannaderm  
Mycosin Forte 
sérum
10+2 ml

• Účinný přípravek při kožních  
a nehtových plísních                                            

• Obsahuje jedinečnou přírodní  
látku batterikal pro maximální  
účinnost                                                                            

• Mírní nepříjemné svědění a pálení                                                                                                         
• Vhodný po osoby s citlivou  

pokožkou 
Kosmetika

plísně

akční cena

– 18 Kč

114,-

132,-

Suchá pokožka Atopická pokožka

25%
SLEVA

Sleva platí na všechny produkty z řady UreaRepair a AtopiControl.


